
 
 

 
 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  
ОТ 01 МАРТА 2011 ГОДА № 563 «О СОЗДАНИИ МОЛОДЕЖНОГО 

ПАРЛАМЕНТА ГОРОДА ВОЛОГДЫ» 
 

Принято Вологодской городской Думой 
19 февраля 2026 года 

 
На основании статьи 31 Устава городского округа города Вологды 

Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 
1. Внести в абзац второй пункта 3 решения Вологодской городской Думы                         

от 01 марта 2011 года № 563 «О создании Молодежного парламента города 
Вологды» (с последующими изменениями) следующие изменения: 

1.1. Слова «Выдрова Максима Андреевича,» исключить. 
1.2. Дополнить после слова «Валентиновича,» словами «Тихомирова 

Михаила Станиславовича,». 
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы              
и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» и вступает в силу со дня опубликования. 
 
 
 
Председатель                                                                   Глава города Вологды 
Вологодской городской Думы          
                                                                        
                                            Д.В. Антонов                                              С.Г. Жестянников 
 
 
 
 
 
 
 
Подписано Главой города Вологды 
19 февраля 2026 года  
№ 418 


